AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 027/2022

A FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL –

FUNDAÇÃO RTVE através da Comissão de Seleção Pública, torna público aos

interessados que foram realizadas alterações no Edital e Documentos anexos da

Seleção Pública nº. 027/2022 acima, que visa a contratação de empresa especializada

nos serviços de engenharia para execução da construção da sede do Colégio

Tecnológico de Goiás (COTEC) Goiandira Ayres do Couto, na cidade de Goiás, sob o

regime de empreitada por preço global.

As alterações referem-se a correção do item 7.19 da Planilha

Orçamentária Estimada com a consequente  adequação  do cronograma físico-

financeiro e curva ABC, bem como adequações no Edital, com o intuito de permitir

uma melhor execução do serviço a ser prestado.

A sessão pública agendada para as 09h00min do dia 17/08/2022, foi

REMARCADA para às 09h00min, do dia 06/09/2022, em virtude da republicação,

para recebimento, abertura dos envelopes e julgamento da documentação habilitatória

e propostas de preço.

O Edital  e anexos com as devidas alterações poderá ser acesso pelo site

oficial da Fundação RTVE, http://www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes/.

Goiânia, 11 de agosto de 2022.

Graziela Cunha Borges

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes/